(дата, место проведения заседания)

U	

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Детская кардиология в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

Председательствовал:	О. В. Скоробогатова		
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) А. В. Созонов		
Ответственный секретарь.	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:	,		
Д. М. Андреева			
(И.О. Фамилия) Н. В. Деришева			
(И.О. Фамилия)			
С. В. Мулякина			
(И.О. Фамилия)			
Е. В. Семененко			
(И.О. Фамилия)			
М. Ю. Шишмакова (и.О. Фамилия)			
(и.о. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здра			
	Повестка засед	эпиа.	
	повестка засед	апия.	
1. О внесении изменений в г	ерсональные данные л	ица, допущенного к акк	средитации.
1. По первому вопросу:			
В аккредитационную подком	иссию поступило заявля	ение от аккредитуемого	
Харловой Анны Павловны, 060611, выдан: 11 сентября з Алапаевском районе	, /Паспорт гражданина	Российской Федераци	и, серия: 6515, №
·	(Ф.И.О., дата рождения, СНИ	ЛС/паспорт)	
на внесение изменений в Ф.	И.О/дату рождения/СНИ	ІЛС в связи со сменой	ФИО
		<del>.</del>	ибка/смена Ф.И.О.)
Документы, подтверждающи	е необходимость внесе	ния изменений предста	авлены.
Рассмотрев поступившее за		• • • •	
рождения/СНИЛС аккредиту		пал подкомиюсил роши	ла <b>4.71.0.</b> /дату
Харлова Анна Павловна, ,		c 11.09.2015	
•	СНИЛС как в первом протоколе)		йствия/дата выдачи документа,
,	,	удосто	оверяющего личность)
во всех материалах аккреди	гационнои подкомиссии	заменить на	
Титула Анна Павловна,		,	
(Ф.И.О. в соответствии с док-ом	удостоверяющим личность)	(дата рождения)	(СНИЛС)

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от аккредитуемого

Пьянковой Марии Андреевны, , /Паспорт гражданина Российской Федерации, серия: 6	3519, <b>№</b>
956806, выдан: 13 сентября 2019 года, ГУ МВД России по Свердловской области, N	№ подр.
661-002	-

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

на внесение изменений в Ф.И.О/дату рождения/СНИЛС в связи со сменой ФИО

(техническая ошибка/смена Ф.И.О.)

Документы, подтверждающие необходимость внесения изменений представлены. Рассмотрев поступившее заявление, аккредитационная подкомиссия решила Ф.И.О./дату рождения/СНИЛС аккредитуемого

Пьянкова Мария Андреевна, ,

c 13.09.2019

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС как в первом протоколе)

(дата начала действия/дата выдачи документа, удостоверяющего личность)

во всех материалах аккредитационной подкомиссии заменить на Норовяткина Мария Андреевна,

(Ф.И.О. в соответствии с док-ом удостоверяющим личность) (дата

дата рождения)	) (CI	НИЛС)	
дата рождения)	) (CI	HULLIC)	

Председатель		О. В. Скоробогатова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Члены комиссии		
		Д. М. Андреева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Н. В. Деришева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		С. В. Мулякина
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Е. В. Семененко
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		М. Ю. Шишмакова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		А. В. Созонов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)